

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนประปาชนิด PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชนิดปลายบาน ชั้น 13.5 จำนวน 259 ท่อน หรือระยะทางไม่น้อยกว่า 1,035 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านรางโป่ง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและกลบคืน	93.15	ลบ.ม.		-	99.00	9,221.85	9,221.85	
2	ท่อ PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว ชนิดปลายบาน ชั้น 13.5	259.00	ท่อน	564.00	146,076.00	56.40	14,607.60	160,683.60	
3	ท่อ PCV. ขนาด Ø 1 นิ้ว ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	88.79	443.95	8.88	44.40	488.35	
4	สามทาง 90 องศา PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว	6.00	ตัว	132.71	796.26	13.27	79.63	875.89	
5	ข้องอ 90 องศา PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว	13.00	ตัว	71.96	935.48	7.20	93.55	1,029.03	
6	สามทาง 90 องศา PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	61.00	ตัว	103.00	6,283.00	10.30	628.30	6,911.30	
7	ฝาครอบ PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว	3.00	ตัว	58.00	174.00	5.80	17.40	191.40	
8	ฝาครอบ PCV. ขนาด Ø 1 นิ้ว	61.00	ตัว	6.60	402.60	0.66	40.26	442.86	
9	บอลวาล์ว PCV. ขนาด Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	670.00	670.00	67.00	67.00	737.00	
10	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
11	บ่อซีเมนต์พร้อมฝาปิด ขนาด Ø 80 ซม.	1.00	บ่อ	280.00	280.00	56.00	56.00	336.00	
12	งานขุดรื้อถนนพื้น คสล. กว้าง 30 ซม. ยาว 102 ม.	31.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,550.00	1,550.00	
13	งานคอนกรีต 1:2:4	5.00	ลบ.ม.	1,342.87	6,714.35	436.00	2,180.00	8,894.35	
	รวมยอดยกไป							193,361.62	